
DOA-OZ.0025.1.tóSS-.^‘<

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r.

poz. 566), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

Opolskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora

Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu oraz przyjęcia szczegółowego regulaminu pracy komisji

konkursowej, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję konkursową ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Filharmonii Opolskiej

im. Józefa Elsnera w Opolu w składzie:

Zbigniew Kubalańca - przedstawiciel Organizatora1) Przewodniczący:

2) Wiceprzewodniczący: Magdalena Stodoła - przedstawiciel Organizatora,

3) Członkowie:

a) Agnieszka Kamińska - przedstawiciel Organizatora,

b) Ewa Filip - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

e) Katarzyna Wybraniec-Pieniążek

f)
- przedstawiciel stowarzyszeń zawodowych lub twórczych.g) Dariusz Dyczewski

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki przejmuje:

jednoczesnej nieobecności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata 

na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298), rozporządzenia Ministra

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) w zw. z § 3 Uchwały Nr 378/2024 Zarządu Województwa

1) Wiceprzewodniczący,

2) Członek komisji wyznaczony z ramienia Organizatora, wskazany w ust. 1 pkt 3 lit. a - w przypadku

związkowych,

Mirosław Makowski - przedstawiciel stowarzyszeń zawodowych lub twórczych.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora 
Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu

c) Ewa Bogusz-Moore - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

d) Beata Jańta - przedstawiciel reprezentatywnych zakładowych organizacji związkowych, 

przedstawiciel reprezentatywnych zakładowych organizacji

UCHWAŁA Nr /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia tijXcx. 2024 r.



§2

Szczegółowy regulamin pracy komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Filharmonii

Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu stanowi załącznik nr 2 do Uchwały Nr 378/2024 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora

Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu oraz przyjęcia szczegółowego regulaminu pracy komisji

konkursowej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


